ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 сентября 2021 года                № 90                                 г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

	За значительный вклад в развитие местного самоуправления, активное участие в общественной жизни города Элисты, а также в связи 70-летним юбилеем

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Бамбаева
Владимира
Харцхаевича

-
	Депутата Элистинского
городского Собрания
шестого созыва.

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев